

اخبار

آخرین وضعیت املاک واگذاری شهرداری تهران از زبان حناچی و میرلوحی

شهردار و عضو شورای شهر تهران درباره آخرین وضعیت بررسی لیست املاک واگذاری شهرداری تهران توضیح دادند.

به تازگی بهاره آروین رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران درباره انتشار اطلاعات املاک واگذاری شهرداری تهران گفته است: پس از سه سال تلاش کمیته شفافیت شورای شهر، بالاخره اطلاعات معاملات ملکی شهرداری تهران به زودی روی وبسایت شفاف منتشر می‌شود. رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران همچنین مدعی شده این اولین نوری است که بر تاریک خانه حوزه املاک شهرداری تهران تابانده می‌شود و امیدواریم پایای شود تا به تدریج شاهد از بین رفتن رانت و فساد در این حوزه باشیم.پیروز حناچی شهردار پایتختدرباره آخرین وضعیت انتشار اطلاعات املاک واگذاری شهرداری تهران اظهار کرد: گزارش کامل را به همراه لایحه به اعضای شورای شهر دادیم. در این باره محمود میرلوحی عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه شهری گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: لایحه یک فوریتی درباره لیست دقیق این املاک ارائه شده و در هیئت تحقیق و تفحص شورا در حال بررسی است.

عضو شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه اولویت ما بازپس گیری املاک غیرقانونی است، یادآور شد: املاک شهرداری تهران تنها دارایی این نهاد به شمار می‌رود.

میرلوحی تأکید کرد: لیست نامعتبری که برخی از رسانه ها منتشر کردند را ندیده ام.

همزمان با فرا رسیدن هفدهم ربیع الاول در منطقه ۷:

کاروان مهر خورشید به مناسبت ولادت با سعادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)

شهردار منطقه ۷ از ویژه برنامه های ایام مبارک هفته وحدت و تقارن میلاد فرخنده نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و ششمین امام معصوم (ع) با یوم ۱۳ آبان روز مبارزه با استکبار جهانی، در این منطقه خبر داد. **به گزارش امتیاز**، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: فضاسازی محیطی، آذین بندی و نصب پرچم «محمد رسول …» در سطح منطقه، نذر فرهنگی جهت ضد عفونی کردن پایانه‌های تاکسیرانی و اتوبوسرانی و ایستگاه‌های عمومی به همراه توزیع گل و ماسک بین مسافراین تنها بخشی از اقدامات منطقه در ایام هفته وحدت بود.

وی در ادامه تصریح کرد: برپایی کاروان مهر خورشید و رژه کاروان در سطح معابر بر تردد منطقه به همراه مولودی خوانی، پخش سرود، تواشیح و اجرای مراسم سنتی چارپایه خوانی، غبار روی مزار شهدای گمنام، برپایی موبک مهر و وحدت، توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده با مشارکت سپاه حضرت محمد رسول ا.. (ص) از دیگر فعالیت های اجرایی به مناسبت میلاد با سعادت نبی اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) بود.

به گفته شهردار منطقه ۷ مشارکت با گروه جهادی خادامیران آستان قدس رضوی، بسیج شهرداری منطقه ۷ و هیات های مذهبی سطح منطقه جهت پخت و توزیع غذای نذری، تهیه ۳۰۰ بسته معیشتی و سبد کالا، تهیه و توزیع جهیزیه ویژه زوجین کم برخوردار و برپایی موبک‌های سلامت از جمله برنامه هایی بود که توسط این منطقه انجام شد.

وی یادآور شد: مخرقی کتاب «کتاب فروغ ابدیت، کتاب سیره و اخلاق پیامبر و کتاب زندگانی حضرت محمد مصطفی (ص) و برگزاری مسابقه کتابخوانی بصورت مجازی، مسابقه شعر و دنلوشته ویژه یوم ۱۳ آبان و با موضوع فرهنگ ایثار و دانش آموز از دیگر اقدامات هفته وحدت در این منطقه بود.

معاون آموزشی وزارت بهداشت آموزش پزشکی: **بر خودر با پزشکی که تریاک تجویز می کنند**

معاون آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: با پزشکی که تریاک تجویز می‌کنند باید برخورد شود و به عنوان پزشک خاطی باید با آن‌ها رفتار می‌کنیم. رضا ملک زاده، معاون آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی درباره آسپهای مصرف تریاک، اظهار کرد: جدیدترین تحقیقات نشان از سرطان زای بودن تریاک است که در معتبرترین مجلات پزشکی دنیا منتشر آن را کردیم.معاون آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه هر پزشکی که اهل مطالعه باشد این تحقیقات را می‌تواند مشاهده کند، افزود: مرتب در کنفرانس‌ها و سمینارهایی که برای پزشکان برگزار می‌شود این موضوع را اعلام کردیم و بعد از این نیز در کنفره‌ها بیشتر به این مسئله اشاره خواهیم کرد. ملک زاده با بیان اینکه افراد این را باید بدانند که تریاک عامل بروز چندین سرطان است، ادامه داد: این یک مطالعه جدید است و در هیچ جای دنیا این چنین، دو دهه بر روی ۸ هزار مصرف کننده تریاک، مطالعه نشده است-وی تصریح کرد: در مطالعات صورت گرفته به این نتیجه رسیدیم، افرادی که مصرف تریاک دارند و مبتلا به بیماری دیابت نیز هستند دیابتشان بدتر می‌شود و یا مصرف تریاک زمینه بروز سکت‌های قلبی را در فرد ۳ برابر می‌کند، همچنین بیماری‌های ریوی جهت برابر می‌شود و فردی که تریاک مصرف می‌کند میزان ابتلایشان به ۷ نوع سرطان را بیشتر از سایر افراد است. معاون آموزشی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه تجویز تریاک فقط در صورتی امکان پذیر است فردی سکت قلبی گردد و درد شدید دارد که نهایتا ۲ تا ۳ روز موقتاً تجویز می‌شود، اضافه کرد: همچنین فردی که مبتلا به سرطان است و روزهای آخر عمر خود را طی می‌کند اجازه تجویز مورفین برایشان وجود دارد.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران از تعدادی از گودهای پر خطر منطقه ۲ بازدید کرد و اقدامات شهرداری منطقه در خصوص ایمن سازی این گودها را مورد بررسی قرار داد. محمد سالاری، در این بازدید که شهردار و مدیران منطقه ۲ نیز حضور داشتند با تأکید بر ضرورت اهتمام شهرداری بر ایمن سازی گودهای پرخطر گفت: معضل گودهای رها شده در تهران بسیار تهدیدآمیز است و شهرداری می‌بایست از تمام ظرفیت‌ها و قانونی برای تعیین تکلیف گودهای رها شده استفاده کند. وی با اشاره به وجود ۲۷۵ گود پرخطر در سطح شهر تهران، افزود: با توجه به اینکه گودهای پرخطر نه تنها ایمنی همسایگان را تهدید می‌کند بلکه برای عابران پیاده و همچنین تجهیزات شهری نیز دارای خطر است. سالاری در بازدید از گود پرخطر و رها شده در بلوار مردداران، گفت: خوشبختانه با نظارت و پیگیری شهرداری منطقه ۲ و اختراهای قانونی ابلاغ شده، مالک ایمن سازی و مقاوم سازی گود را

آغاز کرده است. حسن رحمانی شهردار منطقه ۲ در این بازدید با اشاره به اولویت منطقه در ایمن سازی گودهای

عضو شورای شهر تهران مطرح کرد؛

وجود ۲۷۵ گود پر خطر در پایتخت



پرخطر گفت: در راستای سیاست‌های شهرداری تهران مبنی بر اهتمام جدی نسبت به ایمن سازی و مقاوم سازی گودهای پرخطر، شناسایی و رفع

آمار در یک هفته: ۲۸۷۲ قربانی، ۵۷۹۹۵ مبتلا

اعداد ترسناک صعودی کرونا در ایران؛ تعطیلی تنها راه حل است؟



– بوشهر – زنجان– ایلام – خراسان رضوی – چهارمحال و بختیاری – البرز – آذربایجان غربی – مرکزی – کرمان– خراسان شمالی – همدان – یزد – سمنان – مازندران – گیلان – کردستان در وضعیت قرمز هستند و گلستان – هرمزگان – فارس– سیستان و بلوچستان در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

همچنین موارد ابتلا و مرگ و میر در کشور بالا و روند نیز صعودی بوده است. در ۱۰ استان سمنان، کردستان، کرمانشاه، خراسان شمالی، کرمان، مازندران، تهران، گیلان، فارس و گلستان روند صعودی یا شروع پیک جدید مشاهده شد. در هشت استان همدان، مرکزی، اصفهان، کیگلیویه و بویراحمد، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، بوشهر، هرمزگان روند ثبات با تغییرات مختصر صعودی مشاهده شد. در هشت استان قم، آذربایجان شرقی، البرز، زنجان، خراسان رضوی، بوشهر، خوزستان و سیستان و بلوچستان روند ثبات با تغییرات مختصر و نامنظم وجود داشته است. به نظر می‌رسد دو استان یزد و خراسان جنوبی اخیرا یک پیک را پشت سر گذاشته ند. در سه استان لرستان، ایلام و آذربایجان غربی ناسازگاری داده‌ها اجازه تحلیل درستی از وضعیت اپیدمی را نمی‌دهد. باید مدنظر داشت که یک استان می‌تواند چندین پیک متحنی را تجربه کند.

از سوی دیگر مقایسه وضعیت ششمین هفته پاییز با هفته‌های قبلی نشان می‌دهد که شیب نمودار نمودار پایین را ببینید). قربانیان کرونا در ایران همچنان صعودی است. براین اساس مجموع قربانیان کرونا در ایران دو برابر هفته اول پاییز شده است و احتمالا وضعیت هفته‌های آینده بدتر هم می‌شود.

هفته پیش در مجموع ۲۸۷۲ نفر در اثر ابتلا به کروناویروس فوت کردند.

عدد ابتلا در هفته گذشته: ۵۷۹۹۵ نفر
آمار قربانیان کرونا احتمالا در هفته‌های آینده بیشتر می‌شود، چراکه نمودار تعداد مبتلایان کروناویروس در ایران هم صعودی است. افزایش آمار مبتلایان، منجر به افزایش تعداد بیماران با حال وخیم و متأسفانه منجر به افزایش اعداد نمودار مرگ در ایران می‌شود. در هفته گذشته در روز ۱۳ آبان با ابتلای ۸۹۲۲ نفر، رکورد تعداد مبتلایان روزانه کروناویروس در ایران شکسته شد. همچنین در این مدت تعداد مبتلایان روزانه کمتر از ۷۷۱۹ نبود، این در حالی است که هفته پیش تنها برای یک روز آمار روزانه مبتلایان به بالای ۷هزار نفر رسیده بود.

به طور میانگین هفته پیش روزانه ۸۲۸۵ نفر به کروناویروس مبتلا شدند.

هم‌طور که انتظار می‌رفت مقایسه مجموع مبتلایان با هفته پیش نشان می‌دهد که شیب این نمودار ترسناک هم صعودی است. در مقایسه با هفته پیش تعداد مبتلایان کرونا در ایران حدود ۱۳هزار نقد بیشتر شده است و در مقایسه با هفته اول پاییز هم این عدد دوبرابر شده است.

وضعیت استان‌ها؛ همه درگیر پاندمی
برخلاف موج پاندمی در تابستان، در چندند هفته اخیر همه استان‌های کشور با شیوع کروناویروس درگیر بودند.

تهران – اصفهان – قم – آذربایجان شرقی – خراسان جنوبی – لرستان – اردبیل – خوزستان – کرمانشاه – کهگیلویه و بویراحمد

احتمال محدودیت ساعتی برای مقابله با کرونا

و مواجهه را نداشته باشیم، تعداد بستری، ابتلا و مرگ افزایش خواهد داشت.

چرا تشکیل قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا اهمیت دارد؟

پس از جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا در حضور مقام معظم رهبری بود که قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست وزیر کشور تشکیل شد. قرارگاهی که بلافاصله وارد گود زد و محدودیت‌هایی برای برخی شهرستان‌ها و مراکز استان‌ها تصویب و اجرا کرد.

همچنین در هفته اخیر که یک روز تعطیل در میانه هفته داشت نیز بلافاصله محدودیت تردد و خروج از مراکز ۲۵ استان را ابلاغ کرد که توسط نیروی انتظامی و پلیس راهور اجرایی شد. نکته‌ای که حاکی از اهمیت تشکیل این قرارگاه عملیاتی است و بخش عمده‌ای از فشار مقابله با کرونا را از دوش نظام سلامت بر خواهد داشت.

سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت در این رابطه به خبرنگار سلامت ایرنا گفت: تشکیل این قرارگاه می‌تواند منجر به تصمیم‌گیری به موقع در زمینه مدیریت رفتارهای اجتماعی و رفع محدودیت‌ها شود. آن‌چه بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار دارد، مدیریت بیماری، پیشگیری و درمان بیماران است، ولی مدیریت ویروس کرونا نیازمند تعامل همه جانبه دستگاه‌هاست. بنابراین می‌توان تشکیل این قرارگاه عملیاتی را نقطه قوتی دانست.

استفاده از همه ظرفیت‌ها برای مقابله با کرونا
حسن روحانی رییس جمهوری نیز درباره

خبر کوتاه

معاون شهردار منطقه یک:

اجرای طرح فوریتی نگهداشت شهر در شمال تهران

طرح فوریتی نگهداشت شهر با هدف ارتقاء سطح خدمات رسانی شهری و افزایش رضایتمندی شهروندان در روزهای پایانی هر هفته در محلات و محورهای اصلی شمال تهران اجرا می‌شود.

به گزارش امتیاز، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: اصلی‌ترین مطالبه و قضاوت شهروندان از نحوه عملکرد شهرداری در بحث نگهداشت مناسب شهر و رفع کمبودها و نابسامانی‌های شهری است بر همین اساس اجرای طرح فوریتی نگهداشت شهر با رویکرد کاهش پیام‌های مردمی در سامانه‌های ۱۳۷ و نظارت همگانی ۱۸۸۸ در اولویت اجرایی همه ادارات این معاونت و نواحی ده‌گانه شهرداری منطقه یک قرار گرفته است.

جعفریان به ارزیابی وضعیت عملکرد و پیشرفت فیزیکی معاونت‌های تخصصی مناطق ۲۲ گانه در شش ماهه اول سال جاری اشاره کرد و افزود: طبق اعلام اداره ارزیابی معاونت خدمات شهری شهرداری تهران با تلاش مضاعف و همت اداره فنی معاونت خدمات شهری منطقه یک با اقداماتی که در راستای طرح نگهداشت شهر انجام شده است منطقه یک توانست بین مناطق ۲۲ گانه از نظر پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها جایگاه خود را از رتبه ۲۱ در مدت مشابه سال گذشته، امسال به رتبه ۱۰ برساند. وی گفت: با توجه به دستورالعمل معاونت خدمات شهری شهرداری تهران و تأکید بر نگهداشت شهر، روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه هر هفته به جهت نگهداری سطح محدوده، کلیه ادارات خدمات شهری بسیج می‌شوند که چهارشنبه‌ها هر ناحیه اقدام به ساماندهی یک محله و پنج‌شنبه در محورهای اصلی خدمات رسانی انجام می‌شود. جعفریان تصریح کرد: طرح ساماندهی محورهای اصلی، هفته گذشته در محور خیابان شریعتی، درازاشیب و کریمی اجرا شد و در هفته‌های آتی نیز در سایر محورها از جمله خیابان‌های شهید باهنر، ولیعصر (عج)، بزرگراه آیت‌اله صدر و ارتش و… به صورت مستمر به اجرا می‌رسد. معاون شهردار منطقه یک افزود: خدمات نگهداشت شهر در همه حوزه‌های فضای سبز، زیبایی‌سازی، خدمات شهری، بازیافت، سد معبر و… شامل نظافت و رفت و روب، شستشوی المانهای شهری از قبیل تابلو و مخازن ۱۱۰۰ لیتری، ایستگاه‌های اتوبوس و پاکسازی زمینهایی بایر، طعمه‌گذاری و…است. وی از همه مسئولین خواست با همدلی، همکاری و تعامل در کنار هم به فعالیت بپردازند تا کارها به سرعت و مبتنی بر تدابیر ابلاغی شهردار تهران به پیش برود و همه ی موارد آن در اجرای همه طرح‌ها، پروژه‌ها و اقدامات در نظر گرفته شود.

وزارت بهداشت: رستوران رقتن در روزهای کرونایی را فراموش کنید
سخنگوی وزارت بهداشت، نسبت به ابتقال ویروس کرونا با حضور در رستوران‌ها هشدار داد.

سیما سادات لاری، با تأکید بر اینکه باید تا حد امکان از رفتن به رستوران در شرایط کرونایی خودداری کرد، گفت: در ایام همه‌گیری بیماری در کشور لزوم رعایت نکات بهداشتی در رستوران‌ها و مراکز طبخ غذا از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی افزود: توصیه ما به مردم این است که به‌طور کلی سعی کنند به رستوران نروند و از مراکز که طبخ غذای بیرون‌بر دارد، سفارش غذا دهند.لاری تأکید کرد: در صورت داشتن بیماری زمینه‌ای اکیدا از رفتن به رستوران‌ها خودداری کنید.وی ادامه داد: از حضور در رستوران‌هایی که بیش از ۵۰ درصد ظرفیت خود استفاده می‌کنند و یا سیستم تهویه مناسب ندارند، خودداری کنید.سخنگوی وزارت بهداشت، با عنوان این مطلب که از میزهای اخذخوری که پوشش یکبار مصرف دارند استفاده کنید، گفت: شستشو و ضدعفونی کردن دست‌ها، قبل و بعد از صرف غذا فراموش نشود. حتماً از نوشیدنی‌های بسته‌بندی شده سفارش دهید و از نی یکبار مصرف بسته‌بندی شده و یا لیوان یکبار مصرف استفاده کنید.وی افزود: نمک، فلفل و ساقا باید در بسته‌های یک نفره سرو شود و از تمکدان و نظایر آن به هیچ عنوان استفاده نکنید. سخنگوی وزارت بهداشت، در پایان گفت: در صورت تمایل صرفاً سالااد و سبزیجات دارای بسته‌بندی یکبار مصرف درای مجوز سفارش دهید و همچنین از پرداخت درجه نقد به‌طور جد خودداری و از دستگاه کارتخوان استفاده کنید.

عودت ۷۰هزار خودروی تردد در مبدأ با اجرای محدودیت تردد در ۲۵ استان

رئیس پلیس راهور ناجا به تشریح عملکرد پلیس راهور در اجرای طرح محدودیت های تردد در ۲۵ استان پرداخت و گفت: در اجرای طرح محدودیت های تردد ۹۳۱ تیم با بیش از ۲ هزار نفر نیرو به کارگیری شده‌اند.سردار سید کمال هادیان فر در خصوص اجرای طرح محدودیت های تردد در ۲۵ استان برابر مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا اظهار کرد: از ساعت ۲۴ روز سه شنبه ۱۳ آبان ماه تا ساعت ۲۴ روز چهار شنبه ۱۴ آبان ماه سال جاری، ۹۳۱ تیم برای اجرایی شدن این طرح به کارگیری شدند. وی با بیان اینکه در اجرای طرح محدودیت های تردد در ۲۵ استان ۲ هزار و ۷۷۷ نفر نیرو به کارگیری شده‌اند، ادامه داد: در این مدت تعداد نقاط ایستاد طرح، ۳۸۰ نقطه، تعداد خودروهای عودتی به مبدأ ۷۰ هزار و ۵۰۰ دستگاه، تعداد خودروهای اعمال قانون شده ۳ هزار و ۷۹۹ دستگاه و توقیف و انتقال به پارکینگ ۴۹ دستگاه بوده است.رئیس پلیس راهور ناجا در ادامه عنوان کرد: همچنین در این مدت سه روزه به افرادی که بدون ماسک بوده‌اند، ۶ هزار و ۸۳ عدد ماسک داده ایم. سردار هادیان فر در پایان خاطرنشان کرد: مقایسه تردد روز چهار شنبه ۱۴ آبان با زمان مشابه سال قبل (۲۵ استان)، ۴۲ درصد کاهش در تردد و مقایسه تردد روز شنبه ۱۴ آبان با زمان مشابه سال قبل (کل استان‌ها)، ۳۳ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

استثنای اظهار داشت: دانش آموزان کم توان ذهنی ممکن است خودشان نتوانند از شبکه شاد استفاده کنند و در مورد این افراد گفتیم خانواده‌هایشان درگیر شوند. طرحی را تحت عنوان همیار معلم بخش نامه کردیم یعنی یک نفر از خانواده به این دانش آموزان در امر یادگیری کمک کند. وی در خصوص گروه‌های مختلف دانش آموزان با نیاز ویژه و مشکلات آن‌ها در راستای آموزش مجازی گفت: گروهی از دانش آموزان را داریم که از لحاظ منطقه و ناحیه‌ای که در آن قرار دارند اصلا به فضای مجازی دسترسی ندارند. یک گروه ممکن است اصلا گوشی یا تلفن همراه نداشته باشند. تا پایان سال تحصیلی گذشته طبق آماري که گرفتیم نزدیک به ۴۰ درصد دانش آموزان به آموزش مجازی دسترسی نداشتند. برای این افراد درسنامه، بسته‌های آموزشی والد محور و راهنمای والدین به شکل مکتوب آماده کردیم و از طریق مدرسه برای خانواده‌ها ارسال شد و برخی از همکاران ما به شکل داوطلبانه به درب منازل مراجعه کردند. هادیان گفت: کلاس‌های درس ما بین سه تا پنج نفر است؛ یعنی با رعایت پروتکل‌های می‌توان کلاس‌ها را برگزار کرد و شاید از لحاظ بهداشتی از خانه آن‌ها هم امن‌تر باشد. برخی از دانش آموزان مثل دانش آموزان طیف اتیسم آموزششان سخت و تخصصی است همکاران ما آمادگی دارند که در مدارس با نظر اولیا که اگر موافق باشند به شکل انفرادی آموزش آنها را انجام دهند.